РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _25_ февраля 2022 года        № _183_

г. Петухово

О принятии имущества муниципальной собственности муниципального образования

Петуховского района Курганской области в муниципальную собственность Петуховского

муниципального округа Курганской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», законом Курганской области от 12 мая 2021 года № 49 «О

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в

состав Петуховского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное

образование - Петуховский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в

некоторые законы Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа

от 28.09.2021 года № 10 «О правопреемстве местного самоуправления Петуховского

муниципального округа Курганской области», Дума Петуховского муниципального округа

Курганской области РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа

Курганской области  имущество, ранее находившееся в собственности муниципального

образования Петуховского района, в соответствии с приложениями 1-10 к настоящему решению

без актов приема — передачи.

2. Отделу земельно-имущественных отношений Администрации Петуховского

муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр муниципального

образования Петуховского муниципального округа Курганской области.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской

области.

Председатель Думы

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко

 Глава Петуховского муниципального округа                                                           И.В. Арзин